
kW. CARLOS EUGENIO PUPA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN%

allnimemitladeAít ciia ele/ Ya&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 27 de abril de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.024/2011 
RESD-EXA: 190 / 2011 

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 129/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo de Profesor Adjunto Interino, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura
Algoritmos y Estructura de Datos de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas
(Plan 2.010) de esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Marcia Ivonne Mac Gaul, ha solicitado su excusación para integrar
la Comisión Asesora, pedido que se encuentra comprendido en el Art. 35° inc. e) de la
Res. C.S. N° 350/87 y sus modificatorias;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido, a la Lic. Marcia Ivonne Mac Gaul, oportunamente
propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente
convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares Suplentes
Lic. Adriana Ester Binda • Dr. Camilo Alberto Jadur
Mag. Gustavo Daniel Gil • Lic. Edgar Ariel Rivera
Lic. Gabriel Mariano Pagés • Dr. Jorge Fernando Yazlle

• Ing. Abel Martín Goytia
• Esp. Silvia Luz Rodríguez
• Lic. Carlos Federico Fernández

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Lic. Marcia Ivonne Mag Gaul, a los miembros de la
Comisión Asesora, a los postulantes inscriptos (fs. 46), a la Secretaría Académica y
publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1

